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Wegen der Osterfeiertage verschieben sich die Termine der Mullabfuhr

in der Stadt Norderstedt

Norderstedt. Wegen der kommenden Osterfeiertage verschieben sich die Termine

der Mullabfuhr in der Stadt Norderstedt.
Die Verlegungen
Wertstofftonne/Gelber Wertstoffsack.

In der Woche vor Karfreitag (2. April) kommt die Millabfuhr bereits einen Tag friher

Entsorgungstermine werden vorverlegt:

als gewohnt.

von  Montag
von Dienstag
von  Mittwoch
von  Donnerstag
von  Freitag

In der Woche nach Ostermontag (5. April) kommt die Millabfuhr einen Tag spater:
Entsorgungstermine einen Tag spater:

Von
Von
Von
Von
Von

Im Abfallkalender sind bereits alle Verschiebungen berticksichtigt. Alle Infos auch

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag

gelten fir

29.03.2021
30.03.2021
31.03.2021
01.04.2021
02.04.2021

05.04.2021
06.04.2021
07.04.2021
08.04.2021
09.04.2021

Rest-

auf
auf
auf
auf
auf

auf
auf
auf
auf
auf

und Bioabfall,

Sonnabend
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag

Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Sonnabend

27.03.2021
29.03.2021
30.03.2021
31.03.2021
01.04.2021

06.04.2021
07.04.2021
08.04.2021
09.04.2021
10.04.2021

unter www.betriebsamt-norderstedt.de und in der Abfall-App.
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