Pressemitteilung

Freitag, 19. März 2021

Wegen der Osterfeiertage verschieben sich die Termine der Müllabfuhr in der Stadt Norderstedt

Norderstedt. Wegen der kommenden Osterfeiertage verschieben sich die Termine der Müllabfuhr in der Stadt Norderstedt.

Die Verlegungen gelten für Rest- und Bioabfall, Papiertonne, Gelbe Wertstofftonne/Gelber Wertstoffsack.

In der Woche vor Karfreitag (2. April) kommt die Müllabfuhr bereits einen Tag früher als gewohnt.

Entsorgungstermine werden vorverlegt:

von	Montag	29.03.2021	auf	Sonnabend	27.03.2021
von	Dienstag	30.03.2021	auf	Montag	29.03.2021
von	Mittwoch	31.03.2021	auf	Dienstag	30.03.2021
von	Donnerstag	01.04.2021	auf	Mittwoch	31.03.2021
von	Freitag	02.04.2021	auf	Donnerstag	01.04.2021

In der Woche nach Ostermontag (5. April) kommt die Müllabfuhr einen Tag später:

Entsorgungstermine einen Tag später:

Von	Montag	05.04.2021	auf	Dienstag	06.04.2021
Von	Dienstag	06.04.2021	auf	Mittwoch	07.04.2021
Von	Mittwoch	07.04.2021	auf	Donnerstag	08.04.2021
Von	Donnerstag	08.04.2021	auf	Freitag	09.04.2021
Von	Freitag	09.04.2021	auf	Sonnabend	10.04.2021

Im Abfallkalender sind bereits alle Verschiebungen berücksichtigt. Alle Infos auch unter www.betriebsamt-norderstedt.de und in der Abfall-App.

22 846 Norderstedt Tel.: 040/535 95 398 presse@norderstedt.de